
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 5/2023 Wójta Gminy Sieciechów z dnia 30-01-2023 w sprawie planu 
rzeczowo-finansowego Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych i ustalenia maksymalnych kwot 

pomocy udzielonych z ZFŚŚ w 2023 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 998, 1586) oraz § 4 i § 8 Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Sieciechowie, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zmiana w załączniku nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Sieciechów nr 5/2023 z dnia 30-01-2023 r.- 
Tabela dofinansowania z ZFŚS- maksymalne kwoty pomocy 

Zmiana w pkt. 5 kryterium dochodowe powyżej 5000zł - Pomoc materialna o charakterze finansowym lub 
rzeczowym w zł (maksymalna kwota do jednorazowej wypłaty) z kwoty 800,00 zł do kwoty 1000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


